

Nyhedsbrev - Afd. Søhøjskolen

Velkommen tilbage alle sammen!



Første skoledag

Så er vi tilbage og i fuld gang med et nyt skoleår 😊 1.-9. årgang mødtes på skråningen i mandags, hvor jeg bød velkommen til alle elever. Her lagde jeg vægt på, at vi i dette skoleår bl.a vil have fokus på vores stærke fællesskaber og en varieret skoledag.

Det bliver også et år, hvor vores elevråd vil få en tydeligere stemme i hverdagen, som et sted hvor vi øver os i at samarbejde og lære om demokratiske processer. Elevrådet skal bl.a arbejde videre med skolesprog og med udvikling af elevernes fællesområder og pausetid.

Vi bød også velkommen til to nye børnehaveklasser i vores multisal. Det er altid med sommerfugle i maven, at vi tager imod de nye små, med sang og tale og samling på scenen, og det er for os på Søhøjskolen en festdag! Derefter blev alle vores nye elever fulgt til deres klasselokale af alle børnene i hele indskolingen. Dette blev naturligvis rammet ind med flag og vores velkomstsang:

"Velkommen her, godt I kom!"



Afgangsprøverne i juni

Før sommerferien afholdt vi afgangsprøver som gik rigtig godt, og vi er meget stolte af alle afgangseleverne. Vores valghold på 8. årgang i håndværk/design, musik, billedkunst og madkundskab var til prøve, og de klarede det udover alle forventninger. Tak til både elever og personale for den flotte indsats.

SFO

Inden længe flytter vores SFO over i de nye indskolingslokaler, og forberedelserne er i fuld gang. Vi laver i den forbindelse mere ude-SFO i en kort periode med alternative tilbud. Vi står klar med SFO i nye rammer mandag den 28. august. Hav tålmodighed. Det tager tid at lære nye rammer at kende, og vi er optagede af, hvad børnene "viser" os af adfærd. Derfor vil der være løbende justeringer hele skoleåret.

Trivsel

Vores inklusionsvejleder og læringsvejleder vil sammen med personalet fortsat have stort fokus på trivsel og skoleglæde dette år. Det skal blive mere synligt både i adfærd og visuelt i vores lokaler. Det går naturligvis hånd i hånd med styrket fokus på et positivt skolesprog, stærkt elevråd og varieret skoledag.

Jeg vil slutte med at sige velkommen til et nyt skoleår, hvor samarbejde og dialog fortsat er i fokus, og hvor vi glæder os til at åbne skolen for alle forældre, bedsteforældre og andre

den 14. september, hvor vi holder SØHØJFESTIVAL igen! (Sæt stort x i kalenderen – nærmere info følger snarest)

Mange hilsner,

Brian, Maiken, Kamilla og Charlotte